Ortsgemeinde Marzhausen

Benutzungszeitraum: Ortsbürger: Auswärtige: Vereine mit Einnahmen Beerdigungen: und gewerbliche Nutzer:

	1.Tag = €	2.Tag = €	1.Tag= €	2.Tag = €	pro Tag =	= €	€
ganztägig ab morgens	87,-	61,-	128,-	102,-		143,-	
morgens und nachmittags	61,-	43,-	91,-	64,-			
ab nachmittags	72,-	51,-	102,-	77,-			pauschal 36,-
nur vormittags	36,-	26,-	51,-	36,-			
nur abends	51,-	41,-	77,-	61,-			
nur nachmittags	36,-	26,-	54,-	38,-		·	

Für die Gasträume im Kellergeschoß werden 50 % der o. g. Gebühren erhoben

Strom	(Preis pro KW)	0,26	€
Wasser u. Abwasser	r (Preis pro cbm	3,50	€
Miete Tisch	(Ausleihung)	2,	€
Miete Stuhl	(Ausleihung)	-,50	€

Für Übungszwecke werden die Räume den hiesigen Vereine kostenlos zur Verfügung gestellt. Gebührenfrei sind ferner die JHV. und die Seniorenfeier des MGV.

Benutzungsgebühren Grillhütte/Tag (geschlossen November bis Ende März)

Ortsbürger	25,00 €
Auswärtige	60,00 €
Strom	0,40 € je KW
Wasser	4,00 € je cbm
Kaution	40,00 €